
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

ICON Protect B.V. 14-07-2023 
 1

Gefailleerde is statutair gevestigd te Amsterdam. Gefailleerde is ingeschreven
in het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer
35027073.

14-07-2023 
 1

Gefailleerde exploiteert een groothandel in doelmatige beroepskleding en
persoonlijke beschermingsmiddelen.

14-07-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 195.290,00 € -65.313,00 € 29.904,00

2019 € 421.445,00 € -18.871,00 € 177.424,00

2021 € 204.739,00 € -40.108,00 € 58.863,00

Verslagnummer 4
Datum verslag 12-04-2024
Insolventienummer F.16/23/234
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000289109:F001
Datum uitspraak 14-06-2023

R-C mr. K.G. van de Streek
Curator mr M. Barsoum

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=902bac5d-bf0a-ee11-a879-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3b4c31fb-53c0-ea11-80fa-005056807f2a


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Voornoemde cijfers blijken uit de door de bestuurder aangeleverde
administratie.

14-07-2023 
 1

1

Toelichting 

De arbeidsovereenkomst met de werknemer zou in augustus 2022 zijn
beëindigd.

14-07-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

€ 0,00

14-07-2023 
 1

€ 35,16
13-10-2023 

 2

€ 35,16
12-01-2024 

 3

€ 29,91
12-04-2024

 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

14-6-2023

t/m 

13-7-2023

14-07-2023 
 1

van 

14-7-2023

t/m 

12-10-2023

13-10-2023 
 2

van 

13-10-2023

t/m 

11-1-2024

12-01-2024 
 3

van 

12-1-2024

t/m 

11-4-2024

12-04-2024
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 12 uur 48 min

2 26 uur 0 min

3 9 uur 42 min

4 5 uur 36 min

totaal 54 uur 6 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig
mogelijk samengesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen
van onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurder(s).

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit faillissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat
de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen w ijzigen als gevolg van
nieuwe of gew ijzigde informatie en/of inzichten.

14-07-2023 
 1

1. Inventarisatie

Gefailleerde is op 6 juni 2000 opgericht. Sinds 10 maart 2010 is korenvliet.com
B.V. ("Korenvliet") enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde. De
heer R.W. Van Kampen is enig aandeelhouder en bestuurder van Korenvliet.

14-07-2023 
 1

n.v.t. 14-07-2023 
 1

Verslag 4

De curator heeft vooralsnog geen lopende procedures aangetroffen.

12-04-2024
 4

In onderzoek. 14-07-2023 
 1

Verslag 2

De curator heeft één autoverzekering aangetroffen, hetwelk op voor de
faillissementsdatum (3 juli 2023) is beëindigd. Het positieve saldo op de polis -
ontstaan door beëindiging daarvan - is reeds overgemaakt op de
boedelrekening.

13-10-2023 
 2

n.v.t. 14-07-2023 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

Ten aanzien van de oorzaken van het faillissement heeft de bestuurder het
volgende verklaard:
De grootste afnemers van gefailleerde waren de brandweer en de politie. In
2010 heeft er bij hen een grote reorganisatie plaatsgevonden, waardoor de
brandweer en de politie meer gemeentelijk werden georganiseerd. Als gevolg
hiervan daalde de hoeveelheid klanten van gefailleerde van 400 naar 25.

Bovendien hebben beroepsmatige kleding en beschermingsmiddelen een
levensduur van circa 7 tot 10 jaar. Aangezien de brandweer en de politie kort
voordat Korenvliet aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde werd (in
2010) een grote bestelling hadden afgenomen werd er een lange tijd niets bij
gefailleerde besteld.

Voorts is het aanbieden van nieuwe designs met innovaties aan de overheid
tijdrovend en kostbaar. Ook werd gefailleerde gaandeweg steeds meer
geconfronteerd met (internationale) concurrenten. Dientengevolge moest
gefailleerde de prijzen omlaag brengen waardoor de marge daalde. Ondanks
dat gefailleerde vanaf 2014/2015 overheidsaanbestedingen won van
concurrenten en een hoge omzet had, was zij verlieslatend. Uiteindelijk heeft
de bestuurder besloten om het faillissement aan te vragen.

14-07-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Bij gefailleerde waren er ten tijde van de faillietverklaring geen werknemers in
loondienst.

14-07-2023 
 1

Personeelsleden 

1

Toelichting 

De arbeidsovereenkomst met de werknemer zou in augustus 2022 zijn
beëindigd. In verband met de rechten onder de loongarantieregeling heeft de
curator de arbeidsovereenkomst - voor zover vereist - opgezegd.

14-07-2023 
 1

Geen. 14-07-2023 
 1

3. Activa

n.v.t. 14-07-2023 
 1

Geen. 14-07-2023 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Domeinnaam

computers

Volvo € 650,00

Patronen voor de productie van
brandweerkleding

totaal € 650,00 € 0,00

De curator doet onderzoek naar de verkoopmogelijkheden. 14-07-2023 
 1

Verslag 2

De curator heeft het voertuig van gefailleerde verkocht via een (online)veiling.
Het voertuig is verkocht voor het totale bedrag van € 650,- exclusief BTW. De
komende verslagperiode zal de curator informatie inw innen over de beste
w ijze van verkoop van de domeinnaam, 2 computers inclusief toebehoren en
de patronen voor de productie van brandweerkleding.

13-10-2023 
 2

Verslag 3

Op de 2 computers van gefailleerde stond administratie die de curator nodig
had voor de afw ikkeling van het faillissement. Om die reden is de activa nog
niet te gelde gemaakt. De curator zal de komende verslagperiode - voor zover
mogelijk - de bedrijfsmiddelen van gefailleerde te gelde maken ten behoeve
van de gezamenlijke crediteuren.

12-01-2024 
 3

Verslag 4

In het kader van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek zijn de
computers van gefailleerde nog niet te gelde gemaakt. De curator zal de
aankomende verslagperiode het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek
voortzetten en voor zover mogelijk over gaan tot het te gelde maken van de
activa van gefailleerde.

12-04-2024
 4

n.v.t. 14-07-2023 
 1

De curator heeft de bestuurder verzocht om nadere informatie hieromtrent aan
te leveren.

14-07-2023 
 1

Verslag 2

Inmiddels heeft de curator de aanvullende informatie over de bedrijfsmiddelen
van de bestuurder van gefailleerde ontvangen.

13-10-2023 
 2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad

totaal € 0,00 € 0,00

De voorraad bestaat voornamelijk uit stoffen voor de productie van
beroepsmatige kleding en beschermingsmiddelen. De voorraad bevindt zich in
Polen.

14-07-2023 
 1

Verslag 2

De curator heeft de voorraad van gefailleerde aan diverse partijen
aangeboden. Er hebben zich (via de bestuurder van gefailleerde) geen
geïnteresseerde partijen gemeld bij de curator. In de aankomende
verslagperiode zal de curator onderzoek doen naar een alternatieve w ijze van
verkoop van de voorraad van gefailleerde.

13-10-2023 
 2

Verslag 3

De voorraad van gefailleerde is gestald in Polen en slechts van waarde voor
een onderneming die soortgelijke activiteiten als gefailleerde verrichten.
Dergelijke ondernemingen hebben geen interesse getoond in een overname
van de voorraad van gefailleerde. Uit kosten-batenoverwegingen heeft de
curator - in overleg met de pandhouder - besloten om de voorraad van
gefailleerde in Polen achter te laten.

12-01-2024 
 3

Onderzoek naar mogelijke geïnteresseerde partijen. 14-07-2023 
 1

Verslag 2

De curator zal haar onderzoek naar mogelijke geïnteresseerde partijen
voortzetten.

13-10-2023 
 2

Verslag 4

De curator zal haar onderzoek naar de beste w ijze van verkoop van de activa
van gefailleerde voortzetten.

12-04-2024
 4

n.v.t. 14-07-2023 
 1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar eventuele andere activa. 14-07-2023 
 1

Verslag 2

De curator heeft nader onderzoek verricht naar de aanwezigheid van
eventuele andere activa. Het is de curator (vooralsnog) gebleken dat er geen
andere activa zijn.

13-10-2023 
 2

Verslag 3

In de afgelopen verslagperiode is het de curator (vooralsnog) niet gebleken
dat er andere activa zijn.

12-01-2024 
 3

Verslag 4

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode eveneens geen ander activa
aangetroffen.

12-04-2024
 4



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

4. Debiteuren

Verslag 2

De bestuurder van gefailleerde heeft verklaard dat gefailleerde geen
debiteurenportefeuille heeft. De curator zal de komende periode - aan de hand
van de beschikbare administratie - nader onderzoek doen naar de
debiteurenportefeuille.

13-10-2023 
 2

Verslag 3

De curator heeft nader onderzoek verricht naar de debiteurenportefeuille. Het
is de curator (vooralsnog) gebleken dat gefailleerde geen debiteuren heeft.

12-01-2024 
 3

Verslag 4

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode vooralsnog geen debiteuren
aangetroffen.

12-04-2024
 4

Onderzoek naar de debiteurenportefeuille. 14-07-2023 
 1

Verslag 4

In de aankomende verslagperiode zal de curator het onderzoek naar het
bestaan van een eventuele debiteurenportefeuille voortzetten.

12-04-2024
 4

5. Bank / Zekerheden

€ 135.406,70
14-07-2023 

 1

€ 135.406,70

Toelichting vordering van bank(en) 

Verslag 3

De vordering van de bank ziet op een rekening-courantfaciliteit die is
geadministreerd bij de bank onder het rekeningnummer van gefailleerde.

12-01-2024 
 3



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

n.v.t. 14-07-2023 
 1

De bank heeft pandrechten gevestigd op de inventaris, voorraad en
debiteuren. In overleg met de pandhouder zal de curator onderzoeken naar de
mogelijkheden om de voorraad te gelde te maken.

14-07-2023 
 1

Verslag 2

De pandhouder heeft recentelijk afstand gedaan van haar pandrecht op de
voorraad. De curator zal de komende verslagperiode afspraken maken met de
pandhouder over het te gelde maken van de inventaris en eventuele
debiteurenportefeuille van gefailleerde.

13-10-2023 
 2

Verslag 3

De curator heeft nog geen reactie ontvangen van de pandhouder. Zij zal de
aankomende verslagperiode in nader overleg treden met de pandhouder om
afspraken te maken over het te gelde maken van de bedrijfsmiddelen van
gefailleerde.

12-01-2024 
 3

Verslag 4

In de afgelopen verslagperiode is de curator met de pandhouder
overeengekomen dat de (verkoop)opbrengst van de activa van gefailleerde
(computers) volledig zal toekomen aan de faillissementsboedel.

12-04-2024
 4

n.v.t. 14-07-2023 
 1

n.v.t. 14-07-2023 
 1

n.v.t. 14-07-2023 
 1

n.v.t. 14-07-2023 
 1



5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Toelichting 

Verslag 4

Er is vooralsnog geen sprake van boedelbijdragen.

12-04-2024
 4

Werkzaamheden ten behoeve verkoop voorraad. 14-07-2023 
 1

Verslag 2

Eventuele werkzaamheden in verband met de pandrechten.

13-10-2023 
 2

Verslag 3

Werkzaamheden met betrekking tot het pandrecht van de bank.

12-01-2024 
 3

Verslag 4

Eventuele werkzaamheden met betrekking tot het pandrecht van de bank op
de debiteurenportefeuille van gefailleerde. De curator merkt op dat zij
vooralsnog geen debiteurenportefeuille heeft aangetroffen. De
werkzaamheden met betrekking tot dit onderdeel zullen derhalve beperkt
blijven.

12-04-2024
 4

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 14-07-2023 
 1

n.v.t 14-07-2023 
 1

Geen. 14-07-2023 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

n.v.t 14-07-2023 
 1

n.v.t. 14-07-2023 
 1

Toelichting 

n.v.t.

14-07-2023 
 1

Toelichting 

n.v.t.

14-07-2023 
 1

Geen. 14-07-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de bestuurder van gefailleerde verzocht om de administratie
van gefailleerde aan te leveren. De curator heeft echter nog niet de volledige
administratie van gefailleerde ontvangen.

14-07-2023 
 1

Verslag 2

De bestuurder van gefailleerde heeft de administratie van gefailleerde
kortgeleden ter beschikking gesteld aan de curator. In de komende periode zal
de curator de administratie van gefailleerde gaan bestuderen.

13-10-2023 
 2

Verslag 3

De curator heeft de afgelopen verslagperiode de (beschikbare) administratie
van gefailleerde bestudeerd. Naar aanleiding daarvan heeft de curator diverse
vragen voorgelegd aan het bestuur van gefailleerde. De curator is momenteel
in afwachting van een reactie van het bestuur.

12-01-2024 
 3

Verslag 4

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode aanvullende informatie en

12-04-2024
 4



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

documenten ontvangen van het bestuur. In de aankomende verslagperiode
zal de curator de (beschikbare) gegevens bestuderen.

2019: 22 januari 2021, vaststelling op 22 januari 2020 (te laat)
2020: 31 mei 2022, vaststelling op 31 mei 2022 (te laat)
2021: 2 mei 2023, vaststelling op 18 juli 2022 (te laat)

14-07-2023 
 1

n.v.t. 14-07-2023 
 1

n.v.t. 14-07-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

14-07-2023 
 1

Toelichting 

Verslag 4

Dit onderdeel is (nog) in onderzoek.

12-04-2024
 4

In onderzoek
14-07-2023 

 1

In onderzoek
12-04-2024

 4

In onderzoek. 14-07-2023 
 1

Verslag 4

Dit onderdeel is (nog) in onderzoek. In de aankomende verslagperiode zal de
curator zich naar verwachting - in overleg met de rechter-commissaris - gaan
beraden over de te nemen rechtsmaatregelen.

12-04-2024
 4



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Het bestuderen van de administratie van gefailleerde. 14-07-2023 
 1

Verslag 2

Werkzaamheden in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek.

13-10-2023 
 2

Verslag 3

Aanvullende werkzaamheden in het kader van het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

12-01-2024 
 3

Verslag 4

In de aankomende verslagperiode zal de curator het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten.

12-04-2024
 4

8. Crediteuren

€ 6,05

Toelichting 

Claimsagent B.V.: € 6,05
Salaris curator p.m.

14-07-2023 
 1

€ 30,25

Toelichting 

Claimsagent B.V.: € 30,25
Salaris curator p.m.

13-10-2023 
 2

Toelichting 

Claimsagent B.V.: € 36,30
Salaris curator p.m.

12-01-2024 
 3

Toelichting 

Claimsagent B.V.: € 39,33
Salaris curator p.m.

12-04-2024
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting 

Vooralsnog geen.

14-07-2023 
 1

€ 284.964,00
13-10-2023 

 2

€ 284.964,00
12-01-2024 

 3

€ 284.964,00
12-04-2024

 4

Toelichting 

Vooralsnog geen.

14-07-2023 
 1

Toelichting 

Vooralsnog geen.

13-10-2023 
 2

Toelichting 

Vooralsnog geen.

12-01-2024 
 3

Toelichting 

Vooralsnog geen.

12-04-2024
 4

Toelichting 

Vooralsnog geen.

14-07-2023 
 1

Toelichting 

Vooralsnog geen.

13-10-2023 
 2

Toelichting 

Vooralsnog geen.

12-01-2024 
 3

Toelichting 

Vooralsnog geen.

12-04-2024
 4



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

3
14-07-2023 

 1

5
13-10-2023 

 2

7
12-01-2024 

 3

8
12-04-2024

 4

€ 135.616,70
14-07-2023 

 1

€ 136.935,93
13-10-2023 

 2

€ 137.636,22
12-01-2024 

 3

€ 138.833,15
12-04-2024

 4

Nog niet bekend. 14-07-2023 
 1

Nog niet bekend. 13-10-2023 
 2

Nog niet bekend. 12-01-2024 
 3

Nog niet bekend. 12-04-2024
 4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

Verifiëren van ingediende vorderingen. 14-07-2023 
 1

Verifiëren van ingediende vorderingen. 13-10-2023 
 2

Verifiëren van ingediende vorderingen. 12-01-2024 
 3

Verifiëren van ingediende vorderingen. 12-04-2024
 4

9. Procedures

n.v.t. 14-07-2023 
 1

n.v.t. 14-07-2023 
 1

n.v.t. 14-07-2023 
 1

Geen. 14-07-2023 
 1

10. Overig

Veiligstellen en inventariseren administratie;
Onderzoek te gelde maken activa;
Onderzoek naar eventuele activa;
Onderzoek naar oorzaken faillissement (voor zover mogelijk);
Onderzoek naar paulianeuze transacties;

14-07-2023 
 1



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Onderzoek naar taakvervulling bestuur; en
Verificatie van vorderingen.

Verslag 2

Bestuderen administratie;
Onderzoek te gelde maken activa;
Onderzoek naar oorzaken faillissement;
Onderzoek naar paulianeuze transacties;
Onderzoek naar taakvervulling bestuur; en
Verificatie vorderingen.

13-10-2023 
 2

Verslag 3

Bestuderen administratie;
Te gelde maken activa;
Onderzoek naar oorzaken faillissement;
Onderzoek naar paulianeuze transacties;
Onderzoek naar taakvervulling bestuur; en
Verificatie vorderingen.

12-01-2024 
 3

Verslag 4

Naar verwachting zal de curator de aankomende verslagperiode de
navolgende werkzaamheden verrichten:

Bestuderen administratie;
te gelde maken activa;
onderzoek naar eventuele paulianeuze transacties;
onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur;
het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek; en
verificatie van ingediende vorderingen.

12-04-2024
 4

Vooralsnog onbekend. 14-07-2023 
 1

Verslag 3

Het termijn voor de afw ikkeling van het faillissement is vooralsnog onbekend.

12-01-2024 
 3

Verslag 4

Vooralsnog onbekend.

12-04-2024
 4

12-7-2024 12-04-2024
 4

Zie onder 10.1. 14-07-2023 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


